
Prefeitura Municipal

Serrinha dos Pintos
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/licitacao/detalhe/589/

Código da publicação: 589

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 17:41:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo/Ano: 130900011/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Combustível, destinado ao
atendimento das necessidades de abastecimento da Frota de veículos no atendimento
diário das demandas desta Prefeitura Municipal.
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Combustível, destinado ao
atendimento das necessidades de abastecimento da Frota de veículos no atendimento
diário das demandas desta Prefeitura Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2023 00:00:00 AVISO EM DIÁRIO ODICIAL FVV Baixar

18/09/2023 00:00:00 EDIATL E ANEXOS Baixar

https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/licitacao/detalhe/589/pstrongregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-combustivel-destinado-ao-atendimento-das-necessidades-de-abastecimento-da-frota-de-veiculos-no-atendimento-diario-das-demandas-desta-prefeitura-municipalstrongp/
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80aad7cd6bc502973c213f80a627bb0d.pdf
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b95105c645dfb0fbc032b124ee3dd08.pdf

